
Uchwała Nr IV/29/2006
Rady Gminy Przywidz

z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w 
Gdańsku  nieruchomości  niezabudowanych  położonych  obrębie  Miłowo,   Kierzkowo  i 
Trzepowo.

                      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit.a  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym( tekst jednolity  Dz.U.z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późn.zm.),  w związku z art. 24 ust.5 
pkt.1 ustawy z dnia 19 października  1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa ( tekst jednolity Dz.U. z 2004r.Nr 208, poz.2128 z późn.zm.)

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 
w  Gdańsku  do  zasobów  mienia  gminy  Przywidz  niżej  wymienionych  nieruchomości 
niezabudowanych:

1) działka nr  148/15  o pow.0,8293ha, położona w miejscowości Bliziny, obręb ewidencyjny 
Kierzkowo, zapisana w księdze wieczystej  KW  13170 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
Gdańsk – Północ w Gdańsku – z przeznaczeniem na urządzenie boiska wiejskiego,

2) działki nr 3/8 o pow.0,4565ha i nr 3/10 o pow.0,4855ha, położone w miejscowości Miłowo, 
obręb ewidencyjny Miłowo, zapisane w księdze wieczystej KW  11975 prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy Gdańsk  –  Północ  w Gdańsku –  z  przeznaczeniem na  urządzenie  boiska 
wiejskiego,

3) działka nr 168/9 o pow.0,0951ha, położona w miejscowości Trzepowo, obręb ewidencyjny 
Trzepowo, zapisana w księdze wieczystej KW 52363 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
Gdańsk – Północ w Gdańsku – z przeznaczeniem na poszerzenie drogi należącej do gminy 
Przywidz.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
Krystyna Podgórska



U z a s a d n i e n i e

Ustawa z dnia 19 października 2006r.o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 
przewiduje,  że  Agencja  może   nieodpłatnie  przekazać  w  drodze  umowy  na  własność  gminie 
nieruchomości  wchodzące  w  skład  Zasobu  Agencji,  na  cele  związane  z  inwestycjami 
infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych gminy.
Grunty położone w Blizinach i w Miłowie przeznaczone zostaną na urządzenie boisk wiejskich, 
zgodnie z ustaleniami studium uwarunkowań kierunków i zagospodarowania przestrzennego gminy, 
oraz decyzjami  o warunkach zabudowy  z dnia 21.02.2006r.
Gmina nie posiada w zasobie mienia komunalnego w miejscowościach  Bliziny i Miłowo gruntów, 
które mogłaby przeznaczyć  na urządzenie boisk, w związku z czym istnieje możliwość przejęcia 
gruntów z zasobu Agencji.
Na spotkaniu w sprawie restrukturyzacji nieruchomości należących do Skarbu Państwa – Agencji 
Nieruchomości  Rolnych,  położonych  w  Miłowie,  Suchej  Hucie  i  Kierzkowie,   z  udziałem 
przedstawicieli Agencji, gminy, sołtysów i Izby Rolniczej  w dniu 22.11.2006r. ustalono, iż działki 
przeznaczone  pod  boiska  wiejskie  zostaną  wyłączone  ze  sprzedaży  i  przekazane  na  własność 
gminie. 
Działka  nr  168/9  położona  w  Trzepowie  przeznaczona  zostanie  na  poszerzenie  drogi  będącej 
własnością  gminy Przywidz,  oznaczonej  nr   168/2,  która  jest  zbyt  wąska,  w związku z  czym 
należało ją poszerzyć. 

Projekt uchwały sporządziła Bogumiła Podyma


